
                                        Uchwała Nr 61/III/IX/2017                               
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania wniosków o zatrudnienie na wydziale na stanowiskach 

dydaktycznych  na podstawie umowy o pracę bez procedury konkursowej nauczycieli 

akademickich  

 
Na podstawie § 29 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie  (z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje wnioski  

o zatrudnienie w wymiarze nie przewyższającym połowę etatu na stanowiskach 

dydaktycznych: 

 

w Katedrze Dietetyki i Kosmetologii: 

- dr Oriny Surma, 

- mgr inż. Beaty Spisackiej. 

w Katedrze Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii: 

- mgr Małgorzaty Sękiewicz, 

- mgr Danuty Grodzkiej, 

- mgr Estery Michalak, 

- mgr Izabeli Mnich – Sylwestrzak, 

- mgr Magdaleny Sawickiej, 

- mgr Mirosława Sołtyszewskiego, 

- mgr Anny Włodarczyk – Laba. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            

 

 

       Przewodniczący 

                                                             Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                             i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

   /-/dr Janusz Kwieciński 
 RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 

 


